
 

137.0200.9.2017 

Zarządzenie nr 9 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 03 kwietnia 2017 roku  

 

w sprawie:  wprowadzenia w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum  Zasad 

planowania i prowadzenia eksperymentów z wykorzystaniem zwierząt  

w UJ CM 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w celu ujednolicenia zasad 

prowadzenia projektów naukowych z wykorzystaniem zwierząt w Uniwersytecie 

Jagiellońskim - Collegium Medicum zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Zasady planowania i prowadzenia eksperymentów z wykorzystaniem zwierząt 

w UJ CM, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 

Załączniki: 

1. Zasady planowania i prowadzenia eksperymentów z wykorzystaniem zwierząt w UJ CM 

1) Material Transfer Agreement  


